QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn giám định thi đua cấp trung học cơ sở

Năm học 2018-2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-UBND ngày 08/6/2017 của Uỷ ban nhân dân

thị ̣xã Quảng Yên về việc Ban hành Quy đinh về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của Ủy ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của  Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Thực hiện công văn số 596/PGD&ĐT-TĐ ngày 03/10/2017 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác thi đua-Khen thưởng từ năm học 2018-2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn giám định thi đua cấp trung học cơ sở năm học

2018-2019 gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó trưởng Phòng GD&ĐT.

2.Thư ký: Bà Nguyễn Thị Hải Bình, Chuyên viên Phòng GD&ĐT.

3.Các thành viên:

- Bà Vũ Thị Mai Hương, Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Bà Nguyễn Thị Tình, Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Hòa.

Điều 2. Đoàn giám định có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung theo công văn số

196/PGD&ĐT ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc

giám định thi đua năm học 2018-2019 (Mục 3). Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên

do Trưởng đoàn phân công (Có lịch cụ thể kèm theo).

Thời gian làm việc: Từ  ngày 03/5/2019 đến hết ngày 15/5/2019.

(Buổi sáng từ 7h30’; buổi chiều từ 13h30’).

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
––––––––––––––––

Số: 1080/QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quảng Yên, ngày 22 tháng 4 năm 2019

		2019-04-23T16:45:17+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-23T16:45:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!